БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2024                                                                                       № 19                                                                                   с. Белово

О регистрации постоянного депутатского объединения – фракции Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Беловском сельском Совете народных депутатов Беловского сельсовета
Ребрихинского района Алтайского края третьего созыва

В  соответствии  со  статьей 26 Устава муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, статьей 11 Регламента Беловского сельского Совета народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  Беловский сельский Совет народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края третьего  созыва

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение – фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Беловском сельском Совете народных депутатов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края третьего созыва в составе:
Девятерикова Анна Викторовна - депутат  по избирательному округу № 1;
Луценко Елена Владимировна - депутат  по избирательному округу № 1;
        Ситников Владимир Викторович - депутат  по избирательному округу № 1;
Рау Галина Леонидовна - депутат  по избирательному округу № 1;
Стародубцева Алена Анатольевна - депутат по избирательному округу №1;
Шмер Оксана Алексеевна - депутат  по избирательному округу № 1;
Кремезных Марина Евгеньевна - депутат  по избирательному округу № 1;
Шлайгер Надежда Ивановна - депутат  по избирательному округу №1;
        Сушкова Светлана Михайловна - депутат по избирательному округу № 1;
Чулюков Александр Викторович - депутат  по избирательному округу № 1.
2. Учесть, что руководителем фракции Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» является Сушкова Светлана Михайловна - депутат по избирательному округу № 1.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
          4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края. Разместить   на официальном сайте Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на информационном стенде Администрации Беловского  сельсовета, а также на информационном стенде с. Георгиевка.

Глава сельсовета                                                                     А.А.Бочаров